
    strana 1 

Dodatek č. 5 ke smlouvě 2002/81 

o poskytování telekomunikační služby pronájmu telekomunikačních 
okruhů 

uzavřené dle §269 odst. 2 Obchodního zákoníku 
 
Smluvní strany 
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
zastoupený: Petrem Dolejšem  
bankovní spojení:  
č. ú.: 38773877/0700 
IČO: 64949681 
DIČ: CZ 64949681  
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spis. značka B 3787 
ID datové schránky: ygwch5i 
(dále jen „zákazník“) na straně jedné 
 
a 
 

Univerzita Karlova  
se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36  Praha 1 
zastoupená JUDr. Tomášem Horáčkem, Ph.D., kvestorem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú. 909909339/0800 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
(dále jen „poskytovatel“ nebo „UK“) na straně druhé 
(dále společně jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže 
uvedených skutečnostech tento dodatek č. 5 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě  č. 2002/81 
o poskytování telekomunikační služby pronájmu telekomunikačních okruhů ze dne 2. 5. 

2002 (dále jen „smlouva“). 
 

I. 
Změny Smlouvy 

 
1.1. V čl. IV. smlouvy se text odst. 1. nahrazuje tímto zněním: 

„Za poskytování služby dle článku I odst. 1 této smlouvy se zákazník zavazuje platit 
celkovou měsíční cenu, která se stanoví dohodou, a to jako součet měsíčních cen, 
vypočtených pro každý pevný optický okruh uvedený v tabulce č. 1 přílohy č. 2 této 
smlouvy vynásobením celkové délky pronajatého optického vlákna daného okruhu 
v metrech (dle citované tabulky) a jednotkové ceny ve výši 1,90 Kč (slovy jedna 
koruna česká devadesát haléřů) bez DPH za každý metr pronajatého optického 
vlákna. Při poskytování služby pronájmu všech pevných optických okruhů 
uvedených v tabulce   č. 1  přílohy č. 2 k této smlouvě je celková délka pronajatých 
optických vláken 2 609 m, a tedy celková měsíční cena za poskytování služby 
v plném rozsahu podle tabulky č. 1 přílohy č. 2 této smlouvy obnáší 4 957,- Kč bez 



    strana 2 

DPH, (slovy čtyři tisíce devět set padesát sedm korun českých). K ceně bude 
připočtena DPH v zákonné výši.„ 

 
1.2. Tabulka č. 1 přílohy č. 2 smlouvy se nahrazuje zněním dle tabulky č. 1 v Příloze A 

tohoto dodatku. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv nebo dne 1. 4. 2021, podle toho, které datum 
nastane později. 
 

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zaslání dodatku  do registru smluv 
zajistí poskytovatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku. Poskytovatel se 
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že 
zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění bez 
zbytečného odkladu poté, kdy  sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém 
případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace obdrží obě 
smluvní strany zároveň). 

 
4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a zástupci smluvních stran je podepsán 

prostřednictvím digitálních podpisů za použití kvalifikovaných certifikátů. Každá ze 
smluvních stran obdrží po uzavření tohoto dodatku jeho elektronický originál.. 
 
 
 
 

 
Zákazník 

 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel 

 

 

........................................................................ 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Petr Dolejš 

........................................................................ 

Univerzita Karlova  

JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D., kvestor 
 

 


